Rua Aquiles Lobo, 504 - 60. andar - Floresta

Belo Horizonte - MG - CEP 30 150-160

CNPJ 10.426.715/0001-64

RECIBO

Número

3368207

R$ 448,80

Recebemos de ASSOCIACAO COMUNPORCA UNIDA DO BAIRRO ESTALEIRO,
CNPJ numero 23950.860/0001-10 a impoftância supra de R$ 448,80 (quatrocentos

e quarenta e oito reais e oitenta centavos) relativo à créditos de vales transportes do
pedido número15015202 025.

A TE N ÇÁO Valor da corretagem ou comissão: Zero. (SIO e 20 art18 IN-RFB 1234/12).

Este recibo sóseráválido após a quitaçãq pelo cliente, do boleto bancário